
Usnesení 
z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice 

konaného dne 23.1.2008 
v zasedací místnosti městyse Chudenice 

 
Zastupitelé městyse schválili
 

: 

• Jmenování paní Dany Andrlové do funkce ředitelky MŠ Chudenice, okres Klatovy, 
příspěvkové organizace. Paní ředitelka MŠ bude odměňována podle zák. č.262/2006 
Sb. zákoníku práce a podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě ve znění pozdějších předpisů s 
přihlédnutím k vykonávané práci a ke splněným kvalifikačním předpokladům a 
započtené době rozhodné pro stanovení platového stupně a platové třídy. 
 

• Rozpočet sociálního fondu na rok 2008. 
 

• Prodej pozemku p.č. 666/5 a 666/3 (oba v k.ú Chudenice) za 200,- Kč/m2 + náklady 
spojené s prodejem. 
 

• Přeřazení bodu “Úprava vstupného na Starém zámku a na Bolfánku” na příští zasedání 
ZM. 
 

• Pronájem pozemků p.č. 1397/2 a 1397/3 v k.ú. Chudenice TJ Sokol Chudenice na 
dobu  
15 let, bezplatně a s povinností péče o pronajaté pozemky. 
 

• Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IE-12-
0002704/001. 
 

• Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IE-12-
0000797/001. 
 

• Jednorázovou odměnu p. J.Beníkovi ve výši 5000,- Kč a jednorázovou odměnu  
p. D.Klímovi ve výši jednoho měsíčního platu. 

 
 
Zastupitelé městyse zamítli
 

: 

• Žádost pana Jaroslava Rendla (odprodej montovaného přístřešku v Lučici). 
 
 
Zastupitelé městyse vzali na vědomí
 

: 

• Splátkový kalendář SFŽP (vratka dotace na plynofikaci ve výši 557.207,50 Kč).. 
 
 
 
 

............................................................. 
Mgr. Vladimír Svatoň 
místostarosta městyse 

........................................................ 
Bc. David Klíma 
starosta městyse 



 
 
 
 
Vyvěšeno: Sejmuto: 
 



Usnesení 
z 2. zasedání zastupitelstva městyse Chudenice 

konaného dne 27.2.2008 
v zasedací místnosti městyse Chudenice 

 
 

Zastupitelé městyse schválili
 

: 

• “Smlouvu o nájmu, zajištění provozu, údržby a oprav plynárenského zařízení č. 
1/08/NSA” a “Kupní smlouvu č. 1/08/KSA”. Dohodnutá cena za prodej 
plynárenského zařízení uvedeného   v čl. II. smlouvy činí 13. 567.000,- Kč. (Sdružení 
obcí Starý potok + distribuční                  spol. ZČP Net, s.r.o.) 
 

• Úpravu vstupného ve Starém zámku, v muzeu a na Bolfánku od 1.4.2008. 
 

• Osazení dalších 2 antén společnosti T-Mobile na Bolfánku a ročního nájmu ve výši  
75.000,- Kč. 
 

• Výjimku z počtu dětí MŠ Chudenice od 3.9.2007 
 

• Projektovou dokumentaci na výstavbu víceúčelového hřiště a objektu zázemí Na 
Jalovčí. 

 
 
Zastupitelé městyse zamítli
 

: 

• Žád ost p. W. Fend ta o p rominu tí části p oplatk u  za vod né, stočné za IV/IV 2 0 0 7  
(jednomyslně). 

 
 
Zastupitelé městyse vzali na vědomí
 

: 

• Zápis dětí do MŠ Chudenice. 
 

• Odpověď p. Jiřího Dalihoda st. o prodeji pozemku p.č. 666/3  v k. ú. Chudenice. 
 

• Žádost p. Marie Pekárnové. 
. 

 
 
 
 
 
 
 

............................................................. 
Mgr. Vladimír Svatoň 
místostarosta městyse 

........................................................ 
Bc. David Klíma 
starosta městyse 

 
 
 



Vyvěšeno: Sejmuto: 
 



Usnesení 
ze 3. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice 

konaného dne 26.3.2008 
v zasedací místnosti městyse Chudenice 

 
Zastupitelé městyse schválili
 

: 

• Rozpočet městyse na r. 2008. 
 

• Prodej pozemku 666/3 v k.ú. Chudenice p. Jiřímu Dalihodovi. Při podpisu kupní 
smlouvy jmenovaný zaplatí 10.000,- Kč, rozdíl v ceně bude uhrazen formou 
schváleného splátkového kalendáře. Náklady spojené s prodejem hradí kupují. 
 

• Žádost společnosti Telefonica O2

 

 o povolení uložení zemního telefonického kabelu k 
novým bytovým domům. Městys Chudenice se nebude na této investiční akci finančně 
spolupodílet, terénní úpravy půjdou na vrub společnosti. 

• Žádost sl. Moniky Tesařové a p. Václava Bendy o povolení stavby mimo intravilán 
městyse za stanovených podmínek (viz dopis starosty městyse ze dne 17.3.2008). 
 

• Žádost OS Otisk – zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci budovy čp. 59         
s vybudováním ubytovny a občerstvení tamtéž; garanci úhrady nákladů spojených se 
zpracováním výše uvedené projektové dokumentace; garanci úhrady nákladů a 
vícenákladů při čerpání finančních prostředků z fondů EU a změnu doby nájmu na 99 
let a zproštění povinnosti platit nájem po celou tuto dobu. 
 

• Změnu čl. II. nájemní smlouvy uzavřené mezi Městysem Chudenice a TJ Sokol 
Chudenice. Podle nového znění došlo k prodloužení doby nájmu z původních 15 na 99 
let. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

• Odložili projednání žádosti p. Václava Janečka o pronájem staré hasičárny v 
Chudenicích. Dne 31.3.2008 proběhne od 17.00 h místní šetření s cílem zjistit stav 
dané nemovitosti         a možnost jejího dalšího využití městysem. 

 
 
 
 
 
 

............................................................. 
Mgr. Vladimír Svatoň 
místostarosta městyse 

........................................................ 
Bc. David J.Klíma 
starosta městyse 

 
 
 
 
Vyvěšeno: Sejmuto: 
 



Usnesení 
ze 4.  zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice 

konaného dne 21.5.2008 
v zasedací místnosti městyse Chudenice 

 
  
 

Zastupitelé městyse schválili
 

: 

 
 

• Záměr pronájmu garáže ve „staré hasičárně“ na st. p. č. 1/17 v k.ú. Chudenice na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Cena 500,- Kč za měsíc. Vyklizení prostoru 
jde     na vrub nájemníka. Nabídky budou přijímány na Úřadě městyse Chudenice do 
16.6.2008  do 18.00 h v zalepených obálkách s nápisem „Garáž“. 

 
 

• Obnovení kontokorentního účtu z r. 2007 s limitem 500.000,- Kč se splatností do 
jednoho roku od podpisu smlouvy o KTK úvěru se zajištěním budoucími 
rozpočtovými příjmy městyse. 

 
 

• Žádost SDH Chudenice – zakoupení nového vybavení (hasičská stříkačka, cena 164 
000,- Kč vč. DPH) a opravu hasičské stříkačky stávající. 

 
 

• Záměr prodat pozemky: p.č. 562/4 (ostatní plocha, 192 m2), 176/3 (orná půda, 553 m2

 

) 
a 562/1 (orná půda, 569 m2). Všechny pozemky jsou v k.ú Slatina.   

 
• Žádost o bezplatný převod pozemků v k.ú Chudenice p.č. 1963 (461 m2), 2015/2 (858 

m2)   a 2015/3 (251 m2

 

) do majetku městyse. Tímto úkolem byl pověřen starosta 
městyse. 

 
Zastupitelé městyse zamítli
 

: 

 
• Žádost paní Čechové o prodej pozemku p.č. 127/57 v k.ú. Chudenice. 

 
 
Zastupitelé městyse vzali na vědomí
 

: 

 
• Závěrečný účet za r. 2007 – návrh bez výhrad. Závěrečný účet je schodkový. V tomto 

kalendářním období činily příjmy celkem 18 411 460,71 Kč, výdaje celkem 37 142 
960,42 Kč; rozdíl příjmů a výdajů - 18 731 499,71 Kč (půjčka na výstavbu). 

 
• Informaci ředitelky MŠ Chudenice paní Dany Andrlové o provozu a potřebách 

školského zařízení. 
 



 
 

• Rezignaci p. Jiřího Volfa na mandát člena ZM a na funkci předsedy Kontrolního 
výboru  
a p. Josefa Beníka na mandát člena ZM ke dni 19.5.2008 z osobních důvodů.  
 

• Složení slibu zastupitele p. Václavem Novákem, bytem Lučice 23. Paní Ellen 
Davidovičová převezme mandát zastupitele po svém návratu z rekreace  mimo 
plzeňský region. 
 

• Dopis Státního úřadu pro jadernou bezpečnost – osazování detektoru radonu, možnost 
čerpání finančních prostředků při ozdravování staveb. 

 
• Informaci p. Karla Kacerovského o postupu přípravy rekonstrukce sportovního areálu 

Na Jalovčí. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

............................................................. 
Mgr. Vladimír Svatoň 
místostarosta městyse 

........................................................ 
Bc. David Klíma 
starosta městyse 

 
 
 
 
Vyvěšeno: Sejmuto: 
 


	Usneseni 1.zasedani ZM 23.1.2008
	Usneseni 2.zasedani ZM 27.2.2008
	Usneseni 3.zasedani ZM 26.3.2008
	Usneseni 4.zasedani ZM 21.5.2008

